
ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 TOTALI

1.a 17112 29579 13898 12049 11411 17035 6751 4569 112404

1.b 7490 10044 6610 5771 5324 7154 3140 2107 47640

2 26880 36670 18091 19129 19340 20980 5808 1499 148397

3 82 146 28 39 28 63 28 3 417

4 17108 29575 13898 12049 11411 17035 6751 4571 112398

5 448 573 270 268 254 305 160 116 2394

6 16660 29002 13628 11781 11157 16730 6591 4455 110004

Nr. 0

1 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1124 3546 2484 1554 1307 1693 597 432 12737

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 8123 9459 4043 3641 3052 3954 4255 2720 39247

3 Partia Kristian Demokrate e Shqipërisë PKD 15 74 23 23 25 21 9 3 193

4 Sfida per Shqiperine SFIDA 5 16 13 16 11 6 0 0 67

5 Partia Republikane Shqiptare PR 33 74 23 29 30 40 5 6 240

6 Partia Demokratike PD 5824 10511 5395 4874 4779 7030 1332 1018 40763

7 Partia Bashkimi Demokristian Shqiptar PBDKSH 9 28 5 6 14 11 1 6 80

8 Partia Aleanca Demokristiane ADK 30 30 11 13 35 23 1 5 148

9 Partia Social Demokrate e Shqipërisë PSD 1192 4460 930 1069 1471 3596 309 199 13226

10 Aleanca Demokratike AD 1 12 3 6 3 3 1 1 30

11 Fryma e Re Demokratike FRD 5 11 17 14 13 9 1 1 71

12 Partia Demokracia Sociale PDS 3 15 8 3 15 6 2 1 53

13 Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet PDIU 210 647 464 335 167 254 60 35 2172

14 Aleanca Arbnore Kombëtare AAK 1 1 2 0 0 0 2 0 6

15 Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen MEGA 0 0 1 0 1 1 0 0 3

16 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 2 3 3 6 2 1 1 0 18

17 Aleanca Popullore per Drejtesi APD 3 1 2 8 6 2 0 4 26

18 Lista e Barabarte LIBRA 80 114 201 184 226 80 15 24 924

Totali i votave te vlefshme 16660 29002 13628 11781 11157 16730 6591 4455 110004

Vota të pavlefshme

Vota të vlefshme

Partitë

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2017

TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE QARKU SHKODËR

Numri i zgjedhësve që kanë votuar

Numri i femrave qe kane votuar

Fletë votimi të papërdorura

Fletë votimi të dëmtuara

Fletë votimi të gjetura në kuti


